

Årsredovisning för
Do It Like Us AB

559019-6381

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amanda Sehlberg
Verkställande direktör

2024-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Do It Like Us AB, 559019-6381, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver e-handel med inriktning mot barninredningsprodukter.

Företaget säljer inredning på hemsidan babylove.se, baby-love.dk och under 2024 även från babylove.no. Inredningen är specifikt inriktad mot barnrum.

Do it Like Us AB är ett dotterbolag till Bellissima Holding AB, org.nr 556289-4831.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under oktober 2023 har bolaget bytt ägare. Ägarbytet har också inneburit en ny VD för bolaget.

I övrigt har fokus lagts på verksamhetsutveckling och mot slutet av året att öka marginalerna, vilket gör att framtidsutsikterna för bolaget har förbättrats ytterligare och fokus framöver kommer att vara att växa ytterligare på nya marknader.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	29 281 352	25 809 183	19 072 388	11 507 310
Resultat efter finansiella poster	-199 917	1 011 637	1 012 749	1 000 828
Soliditet %	33	34	31	39

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i en fin takt jämfört med föregående år, detta trots en omvärld med höjda räntor och där många e-handlare haft stora utmaningar med tillväxten. Vi ser optimistiskt på vår trend och fortsätter satsa på en god tillväxt även för kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	509 087	801 322
Balanseras i ny räkning		801 322	-801 322
Årets resultat			35 781
Belopp vid årets utgång	50 000	1 310 409	35 781

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 310 409
Årets resultat	35 781
Summa	1 346 190
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 346 190
Summa	1 346 190

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 281 352	25 809 183
Övriga rörelseintäkter		95 524	118 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 376 876	25 927 690
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 000 560	-17 657 572
Övriga externa kostnader		-3 917 018	-5 963 280
Personalkostnader	2	-1 222 009	-995 226
Övriga rörelsekostnader		-394 955	-292 668
Summa rörelsekostnader		-29 534 542	-24 908 746
Rörelseresultat		-157 666	1 018 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 629	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 880	-7 307
Summa finansiella poster		-42 251	-7 307
Resultat efter finansiella poster		-199 917	1 011 637
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		250 000	0
Resultat före skatt		50 083	1 011 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 302	-210 315
Årets resultat		35 781	801 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 019 093	2 190 089
Summa varulager m.m.		2 019 093	2 190 089
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 093	419 833
Övriga fordringar		779 356	592 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 225	901 057
Summa kortfristiga fordringar		1 087 674	1 912 897
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 172 914	514 207
Summa kassa och bank		1 172 914	514 207
Summa omsättningstillgångar		4 279 681	4 617 193
SUMMA TILLGÅNGAR		4 279 681	4 617 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 310 409	509 087
Årets resultat		35 781	801 322
Summa fritt eget kapital		1 346 190	1 310 409
Summa eget kapital		1 396 190	1 360 409
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	250 000
Summa obeskattade reserver		0	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		907 984	1 041 024
Skatteskulder		0	227 794
Övriga skulder		1 671 827	1 705 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		303 680	32 718
Summa kortfristiga skulder		2 883 491	3 006 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 279 681	4 617 193

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	1 500 000	1 500 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Bellissima Holding AB

556289-4831

Täby

Underskrifter

Stockholm

Sylwia Harvey 2024-06-14
Sylwia Harvey Datum
Styrelseledamot

Johan Harvey 2024-06-14
Johan Harvey Datum
Styrelseledamot

Amanda Sehlberg 2024-06-14
Amanda Sehlberg Datum
Verkställande direktör

Lars Tunberg 2024-06-14
Lars Tunberg Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

Ben Mahajezadeh-Heidari
Ben Mahajezadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
